

INFORMACJE DUSZPASTERSKIE

UROCZYSTOŚĆ CHRYSYTA KRÓLA WSZECHŚWIATA

Dzisiejsza Uroczystość Chrystusa Króla jest **ostatnią niedzielą roku liturgicznego**. Za publiczne odmówienie przed Najświętszym Sakramentem *Aktu poświęcenia rodziny ludzkiej Jezusowi Chrystusowi Królowi*, można dzisiaj zyskać odpust zupełny. Zapraszamy o godz. 16.15 na **Nieszpory z wezwaniem do Chrystusa Króla i odnowieniem *Aktu poświęcenia***.

Uroczystość Chrystusa Króla jest świętem patronalnym tych, którzy na co dzień służą Jezusowi **posługując podczas liturgii**: ministrantom, szafarzom Najświętszego Sakramentu; kościelnym; organistom; chórowi parafialnemu i scholi oraz wszystkim szczególnie zatroskanym o piękno liturgii. Życzymy, aby służba przy ołtarzu była źródłem prawdziwej radości i błogosławieństwa.

„**Bóg zapłać**” za wspólną modlitwę i złożone dziś ofiary przeznaczone na **opał, czyli na gaz**, którym zasilany jest nowy kocioł ogrzewający kościół.

Przy wyjściu z kościoła „**Gość Niedzielny**” oraz „**Mały Gość**” wprowadzający w czas adwentu. W zakrystii można nabyć piękne **lampiony roratnie** w cenie 30 złotych.

Na **Nowennę do MB Nieustającej Pomocy** zapraszamy w środę o godz. 17.30.

W sobotę o godz. 11.00 dzieci i młodzież zapraszamy na **Szkołkę Sobotnią**. Tematem będzie: „*Wielkie Czekanie*”, czyli zapowiedź rorat i pięknego adwentowego czasu przygotowania do Świąt Bożego Narodzenia.

Wydział Duszpasterstwa Rodzin oraz Stowarzyszenie Nauczycieli Naturalnego Planowania Rodziny zapraszają narzeczonych, małżonków i osoby zainteresowane na **Kurs Podstawowy Naturalnego Planowania Rodziny**, który odbędzie się 10 grudnia w Kawiarni *Niebo w mieście* w Tarnowskich Górach. W czasie kursu będzie możliwość poznania metody naturalnego planowania rodziny oraz uzyskać informacje nt. zdrowia prokreacyjnego.

W gablocie parafialnej wywieszono zostały informacje dotyczące **dofinansowań** i spotkań związanych z wymianą źródeł ciepła. Zainteresowanych zachęcamy do zapoznania się z ogłoszeniami gminy.

Komunikat Przewodniczącego KEP.

Szczęść Boże!